
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

GUMIEŃCE SZEREG 2022r. 4pok. 2 m.parkingowe, ogród
Dom na sprzedaż - Szczecin, Gumieńca

cena 1 049 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 77,13 m2pow. działki: 120,00 m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA SPRZEDAŻY LOKALU MIESZKALNEGO W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ O POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ
77,13m2 + ok. 15m2 STRYCHU Z OGRÓDKIEM ok. 50m2 ORAZ DWOMA MIEJSCAMI PARKINGOWYMI.
NIERUCHOMOŚĆ ZNAJDUJE SIĘ NA ZAMNIĘTYM OSIEDLU GUMIENIEC - OKOLICE UL. EUROPEJSKIEJ.

W skład nieruchomości wchodzi:

Parter:

- przestronny salon z jadalnią i wyjściem do ogrodu
- kuchnia w nowoczesnej zabudowie pod wymiar ze sprzętem AGD



- toaleta
- schowek pod schodami
- przedpokój z szafą w zabudowie pod wymiar

Piętro:

- trzy oddzielne sypialnie
- łazienka z toaletą (natrysk)
- przedpokój

Strych:

- dodatkowa przestrzeń magazynowa, ocieplona pianą PUR i wykonanie deskowanie podłogi przez obecnych
właścicieli.

Ogródek w ekspozycji zachodniej, drewutnia.

Lokal wykończony w podwyższonym standardzie wykończenia. Zabudowy wykonane na zamówienie, drewniane
schody dębowe.

Ogrzewanie podłogowe na parterze i piętrze z indywidualnym sterowaniem za pomocą termostatów. Zewnętrzne
rolety - parter i piętro - sterowanie automatyczne.

Możliwość pozostawienie pełnego wyposażenia i umeblowania nieruchomości.

Wszystkie media z sieci miejskiej: prąd, woda, gaz - indywidualny piec do ogrzewani1 i podgrzania ciepłej wody,
kanalizacja, śmieci.

Nieruchomość bez czynszowa.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-DS-12336 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 77, 13 m²

Powierzchnia działki 120, 00 m² Rok budowy 2022



Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Cena 1 049 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Taras

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1049000&width=230

